
Appartamento in Vendita a Monsummano
terme, Cintolese

Riferimento: 3801

Vendita

Cintolese

Monsummano terme

1970

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

2

1

80

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 158.000

DESCRIZIONE Località Cintolese, in contesto residenziale a pochi passi da tutti i servizi, vendesi appartamento
posto al piano terra con ingresso indipendente da resede esclusivo. L'immobile è stato
completamente ristrutturato nel 2023 ed è composto internamente da ingresso su zona giorno con
angolo cottura, disimpegno, ripostiglio, camera matrimoniale, camera doppia, bagno finestrato con
doccia e vano ad uso lavanderia. Esternamente completano la proprietà un garage con accesso dal
resede esclusivo ﴾carrabile﴿ ed un piccolo orto. L'appartamento si presenta in ottimo stato di
manutenzione, con pavimentazione, impiantistica, infissi e bagno completamente ristrutturati.


